

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESFRONT-2020-00019**Descripción: **Adquisición de Materiales Eléctricos y Electrodomésticos**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **NABERIUS BUSINESS, SRL**RNC: **131157858**Nombre Comercial: **NABERIUS BUSINESS, SRL**Domicilio Comercial: **Romulo Betancourt, Plaza Bella Vista Center, 502 , 10112 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-989-3464****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **344,408.62**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40101704	CONDENSADOR DE 12,000 BTU, R22	1.00	UD	22,000.00	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
2	39121303	CAJA DE REGISTRO 8X8 NEMA	4.00	UD	490.00	1,960.00		352.80	0.00	2,312.80
3	39121303	CAJA DE REGISTRO 2X4 3/4	60.00	UD	58.00	3,480.00		626.40	0.00	4,106.40
4	40142604	CODO CONDUIT 3/4 PVC	50.00	UD	15.00	750.00		135.00	0.00	885.00
5	32141016	TUBO DE 3/4X19 SDR26	20.00	UD	196.00	3,920.00		705.60	0.00	4,625.60
6	32141016	TUBO DE 1/2X19 SDR26	5.00	UD	80.00	400.00		72.00	0.00	472.00
7	39121303	CAJA DE BREAKER DE 14 A 24 CIRCUITOS	1.00	UD	7,285.79	7,285.79		1,311.44	0.00	8,597.23
8	39121303	CAJA DE REGISTRO 12X12X4	1.00	UD	1,009.61	1,009.61		181.73	0.00	1,191.34
9	31201525	TAPE ELÉCTRICO VINYL #33 3/4" X66 3M	2.00	UD	509.76	1,019.52		183.51	0.00	1,203.03
10	39121402	TOMA CORRIENTE DOBLE	20.00	UD	279.00	5,580.00		1,004.40	0.00	6,584.40
11	32141016	TUBO DE 1X19 SDR26	12.00	UD	318.60	3,823.20		688.18	0.00	4,511.38
12	39121303	CAJA 2X4 1/2"	10.00	UD	85.98	859.80		154.76	0.00	1,014.56
13	40142604	CODO CONDUIT 1 PVC SDR26	15.00	UD	24.00	360.00		64.80	0.00	424.80
14	26121532	ROLLO DE ALAMBRE ELÉCTRICO #12 NEGRO	1.00	UD	6,599.03	6,599.03		1,187.83	0.00	7,786.86
15	26121532	ROLLO DE ALAMBRE ELÉCTRICO #12 ROJO	1.00	UD	6,599.03	6,599.03		1,187.83	0.00	7,786.86
16	26121532	ROLLO DE ALAMBRE ELÉCTRICO #12 VERDE	1.00	UD	6,599.03	6,599.03		1,187.83	0.00	7,786.86
17	30161604	LAMINA DE PLAFOND PVC 2X4 7MM	54.00	UD	250.00	13,500.00		2,430.00	0.00	15,930.00
18	32141016	CROSS TEE 4" PARA PLAFOND	54.00	UD	120.00	6,480.00		1,166.40	0.00	7,646.40
19	32141016	CROSS TEE 2" PARA PLAFOND	54.00	UD	90.00	4,860.00		874.80	0.00	5,734.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
20	24141508	ANGULAR 10" PARA PLAFOND	15.00	UD	212.00	3,180.00		572.40	0.00	3,752.40
21	31162002	FUNDA DE CLAVOS DE ACERO 2.5X20MM 100/1	2.00	UD	220.00	440.00		79.20	0.00	519.20
22	26121540	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.16	2.00	UD	96.76	193.52		34.83	0.00	228.35
23	31162008	FULMINANTE VERDE CAL.22	50.00	UD	7.22	361.00		64.98	0.00	425.98
24	32141016	MAIN TEE 12 TOP TOP	9.00	UD	236.00	2,124.00		382.32	0.00	2,506.32
25	31162002	CLAVOS DE PLAFOND 1 1/4"	50.00	UD	21.24	1,062.00		191.16	0.00	1,253.16
26	52141501	NEVERA EJECUTIVA	1.00	UD	22,300.00	22,300.00		4,014.00	0.00	26,314.00
27	52141502	MICROONDA S	1.00	UD	11,550.00	11,550.00		2,079.00	0.00	13,629.00
28	52141502	TELEVISOR DE 43"	3.00	UD	51,192.06	153,576.18		27,643.71	0.00	181,219.89

Subtotal RD\$	291,871.71
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	52,536.91
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	344,408.62

Observaciones: LOS MATERIALES SERÁN UTILIZADOS EN EL CENTRO DE MONITOREO Y DATOS DE LA ESCAFRONT, LOS ELECTRODOMÉSTICOS EN EL PANTRY DE LA OFICINA ADMINISTRATIVA Y LA CASONA DE LA BASE DE OPERACIONES FRONTERIZAS "GENERAL JUAN PABLO DUARTE Y DIEZ", EN JIMANI, PARA PERSONALIDADES QUE VISITAN ESTA UNIDAD.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
19	CROSS TEE 2" PARA PLAFOND	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	54.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
20	ANGULAR 10" PARA PLAFOND	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	15.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
21	FUNDA DE CLAVOS DE ACERO 2.5X20MM 100/1	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	2.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
18	CROSS TEE 4" PARA PLAFOND	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	54.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
15	ROLLO DE ALAMBRE ELÉCTRICO #12 ROJO	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
16	ROLLO DE ALAMBRE ELÉCTRICO #12 VERDE	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
17	LAMINA DE PLAFOND PVC 2X4 7MM	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	54.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
26	NEVERA EJECUTIVA	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
27	MICROONDAS	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
28	TELEVISOR DE 43"	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	3.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
25	CLAVOS DE PLAFOND 1 1/4"	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	50.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
22	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.16	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	2.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
23	FULMINANTE VERDE CAL.22	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	50.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
24	MAIN TEE 12 TOP TOP	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	9.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
5	TUBO DE 3/4X19 SDR26	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	20.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
6	TUBO DE 1/2X19 SDR26	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	5.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
7	CAJA DE BREAKER DE 14 A 24 CIRCUITOS	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
4	CODO CONDUIT 3/4 PVC	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	50.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	CONDENSADOR DE 12,000 BTU, R22	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
2	CAJA DE REGISTRO 8X8 NEMA	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	4.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
3	CAJA DE REGISTRO 2X4 3/4	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	60.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
12	CAJA 2X4 1/2"	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	10.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
13	CODO CONDUIT 1 PVC SDR26	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	15.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
14	ROLLO DE ALAMBRE ELÉCTRICO #12 NEGRO	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
11	TUBO DE 1X19 SDR26	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	12.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
8	CAJA DE REGISTRO 12X12X4	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
9	TAPE ELÉCTRICO VINYL #33 3/4" X66 3M	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	2.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.
10	TOMA CORRIENTE DOBLE	DO-04-04 - Dajabón CIBAO NOROESTE DO	20.00	4/3/2020 5:40:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido